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شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

امروزه صنعت چاپ و بســته بندی به عنوان یکی از مولفه های مهم و تعیین کننده در 
صادرات غیر نفتی کشور محســوب می گردد، چون می تواند معرف هویت یک کالا یا یک 

کشور در بازارهای بین المللی و صادراتی باشد.
بازار صنعت چاپ و بسته بندی به طور موازی با افزایش تقاضای سایر صنایع تولیدی و 

مصرف کنندگان نهایی گسترش می یابد.
به واســطه روند رو به رشد جمعیت، توسعه مواد اولیه بســته بندی، افزایش رفاه طلبی 
در میان مصرف کنندگان و نیازهای ســلیقه ای آنان این صنعت همواره موجب تغییر در 

تکنولوژی تولیدات می باشد.
در چند دهه اخیر صنعت چاپ و بسته بندی تحولی چشمگیر در توسعه تولیدات ملی و 

صادرات کشور به ارمغان آورده است.
با توجه به امکانات گسترده این صنعت در زمینه معرفی  محصول، نگهداری از محصول، 
حفاظت در زمان حمل و نقل، ایجاد ارزش افزوده به هنگام عرضه، انتقال دانش استفاده از 
محصول و ایجاد فرصت های شــغلی این صنعت در اقتصاد و جامعه به وضوح نمایانگر می 

گردد.
در همین راســتا نقش نمایشــگاه ها به منظور تحقق فرصت های انتقال تکنولوژی و 
اطلاعات، بازاریابی، برندســازی و فروش بسیار حائز اهمیت اســت و" بیست و هشتمین 
نمایشگاه بین المللی چاپ، بسته بندی و ماشین آلات وابسته " بعنوان فضایی بالقوه جهت 
ایجاد تعامل و همکاری میان تولیدکنندگان و صاحبان صنایع با مشتریان و متخصصان، منجر 

به خلق ارزش در سیستم اقتصادی و کارآفرینی کشور خواهد شد.
برخی از اهداف این نمایشگاه را می توان در قالب اشتغالزایی و توسعه صنعت چاپ و بسته 
بندی، ایجاد رقابت بین صنعتگران و تولیدکنندگان داخلی و خارجی، جذب بازارهای بین 
المللی و منطقه ای، ایجاد همسویی و همگرایی در میان فعالان صنعت چاپ و بسته بندی 
کشور، ارائه نوآوری ها در صنعت چاپ و بســته بندی، تبادل آخرین فناوری ها و اطلاعات 

این صنعت، تسهیل در فرایند صادرات محصولات صنعت چاپ و بسته بندی تعریف نمود.
در خاتمه شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران از تلاش 
هایی که برای برپایی این نمایشگاه صورت گرفته، صمیمانه قدردانی نموده و از همه صاحبان 
صنایع، واحد ها و شرکت های تولیدی و بازرگانی مشارکت کننده، سپاس گذاری و توفیق 

روز افزون را مسالت می نماید.

پیام دکتر زمانی مشاور محترم وزیر، رئیس هیات مدیره 
و مدیر عامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
جمهوری اسلامی  ایران به مناسبت برگزاری بیست و 

هشتمین نمایشگاه بین المللی چاپ، بسته بندی و ماشین 
آلات وابسته 

چاپ و بسته بندی معرف هویت کالا و کشور 
در بازارهای صادراتی است

در مراسمی با حضور علیرضا پیمان پاک معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه تجارت ایران
 و یاسر احمدوندمعاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آغاز شد

نمایش آخرین دستاوردهای صنعت چاپ و بسته بندی 
در نمایشگاه بیست و هشتم

احمد ابوالحسنی  رئیس نمایشگاه چاپ، بسته بندی و ماشین آلات وابسته اعلام کرد

نمایش شکوفایی صنعت و ماشین آلات و فناوری روز
 در بیست و هشتمین نمایشگاه چاپ، بسته بندی و ماشین آلات وابسته

 سومین نمایشگاه بین المللی مراکز خرید، مجتمع های تجاری
 رویکردهای صنعت خرده فروشی و صنایع وابسته »ایران ریتیل شو« آغاز به کار کرد

بیست و هشتمین نمایشــگاه بین المللی 
چاپ، بسته بندی و ماشــین آلات وابسته و 
سومین نمایشــگاه بین المللی مراکز خرید، 
مجتمع هــای تجــاری، رویکردهای صنعت 
خرده فروشی و صنایع وابسته با حضور مقامات و مسئولین 
ذیربــط با رعایت کامــل پروتکل های بهداشــتی در محل 

دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران افتتاح شد.
بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی چاپ، بسته بندی 
و ماشین آلات وابســته با حضور علیرضا پیمان پاک معاون 

وزیر صنعت – معدن و تجارت و رئیس ســازمان توســعه 
تجارت ایران، مهــرزاد دانش مدیرکل چاپ و نشــر وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی، یاســر احمدوند معاون فرهنگی 
وزارت فرهنگ وارشاد اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین 
محمود دایــی نماینده ولــی فقیه در روزنامــه اطلاعات و 
ســومین نمایشــگاه بین المللی مراکز خرید، مجتمع های 
تجاری، رویکردهای صنعت خرده فروشــی و صنایع وابسته 
با حضور جمعی از مدیران، مسئولان و دست اندرکاران این 
حوزه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز 

بکار نمود. این گزارش حاکی اســت، در بیست و هشتمین 
نمایشــگاه بین المللی چاپ، بســته بندی و ماشین آلات 
وابســته تعداد 220 شــرکت داخلی و 2 شرکت خارجی از 
کشــورهای آلمان و هندوســتان در فضای نمایشگاهی به 
وســعت بیش از 2,300 مترمربع در سالنهای 31 – 35 – 
38B- 38 و 44 حضــور دارند که در زمینه چاپ، بســته 
بندی و تولید ماشین آلات مربوطه فعالیت داشته و آخرین 
نوآوریهایی خود را در این عرصه به بازدیدکنندگان محترم 

ارایه می نمایند.

احمد ابوالحســنی  رئیس 
بندی  بسته  نمایشگاه چاپ، 
وابســته  آلات  ماشــین  و 
شکوفایی  کرد:نمایش  اعلام 
صنعت و ماشــین آلات و فنــاوری روز در 
بیست و هشتمین نمایشــگاه چاپ، بسته 
بندی و ماشــین آلات وابســته مهمترین 

هدف برگزاری این نمایشگاه است. 
مدیــر عامل شــرکت آرویــن مهر فجر 
در پیامی به مناســبت برگزاری بیســت و 
هشــتمین نمایشگاه چاپ، بســته بندی و 
ماشین آلات وابســته اعلام کرد:  نمایشگاه 
چاپ و بســته بندی مثل تمام نمایشــگاه 
های دیگــر با هــدف  نمایش شــکوفایی 
صنعت و  ماشــین آلات و تکنولوژی های 
روز برگــزار می گــردد و این نمایشــگاه 
همیشه باعث شــکوفایی و رشد اقتصادی 

جامعه یوده است. 
احمد ابوالحسنی  رئیس نمایشگاه چاپ، 
بسته بندی و ماشــین آلات وابسته افزود: 

صنعت چاپ حکم صنعت مادر را دارد چرا 
که اگر صنعت چاپ نباشــد اکثر صنایع و 
تولیدکننــدگان به هیچ وجــه نمی توانند 
کالای خود را عرضه کننــد. صنعت چاپ 
حکم اکسیژن را دارد . بخاطر همین است 

که می گویند چاپ یعنی زندگی.
وی تصریح کرد:  در زمان کرونا و تعطیلی 
صنایع برگزاری نمایشگاه نقش بسیار موثر 
در رابطه با تولید، گردش چرخه اقتصادی 
و ســایر فعالیت های اقتصادی دارد. وی با 
اشــاره به اهداف برگزاری نمایشگاه گفت:  
یکی از مهمترین برنامه های این نمایشگاه 
حفظ چهره های ماندگار صنعت چاپ است 
و یک روز نیز برای دعــوت از این عزیزان 
و پیشکســوتان صنعت چاپ و بسته بندی 

اختصاص داده شده است.
وی افــزود: در بخــش خبــری و اطلاع 
رســانی به مردم، علاقه مندان به مســائل 
صنعت چاپ و بســته بنــدی و همچنین 
رســانه های خبری، روزانه 6 ساعت برنامه 

زنده داریم کــه هم آمــوزش و هم اطلاع 
رسانی را شامل می شود. 

وی ادامه داد: برگزاری نمایشگاه  و بازدید 
مجازی نیز  با حضور شــرکت کنندگان در 
نمایشــگاه پیش بینی شــده است و علاقه 
مندان می توانند از طریق رسانه ها و شبکه 
های اجتماعی، در جریــان روند برگزاری 
و بازدید از نمایشــگاه صنعت چاپ، بسته 

بندی و ماشین آلات وابسته باشند. 
وی گفت: بیست و هشــتمین نمایشگاه 
بین المللــی چاپ، بســته بندی و ماشــین 
آلات وابســته صبــح روز ۹ مهرماه 1400 
افتتاح شــد. بزرگترین رویداد صنعت چاپ 
و بســته بندی با حضور علیرضا پیمان پاک 
رییس کل سازمان توســعه تجارت و یاسر 
احمدوند معــاون فرهنگی وزیر ارشــاد و 
جمع دیگــری از مقامات افتتاح شــد.این 
دوره از نمایشــگاه چاپ و بســته بندی با 
حضور 220 شــرکت داخلی و دو شــرکت 
از کشــورهای آلمــان و هندوســتان در 

فضایی به مســاحت 23۹50 متر در سالن 
برگــزار   1/44  ،31،35،38،38B هــای 
می شود.گفتنی اســت، این رویداد بزرگ 
صنعت چاپ و بســته بندی کشور با حضور 
بازدیدکنندگان متخصص و رعایت پروتکل 
های بهداشــتی به مــدت 4 روز در محل 
برپا  دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران 

است

بشر مدام در حال سنجش است ، چه سنجه ی 
خود چه دیگران ؛ برخی غیرتمندند برخی بزدل و 
بیشینه باری به هر جهت ؛ آئیین ترازوداری اما حکم 
به عدل دارد، مار رابا بزدلان و کنار نشــینان کاری 
نیست و روی سخن و باطن به غیرتمندان داریم که 
غیرت و همت به ایشان صفاتی دیگر مانند سخاوت 
و گشاده رویی و دلسپردن پاداش داده است ؛ روی 
سخنمان با شماست که شاهین ترازو میل و اشتیاق 

به سنگینی تان دارد تا سرافراز فرونشیند.
ویروس کووید 1۹ یا همان کرونا قصد داشــت 
از جان کم رمق ما نفس بگیــرد، هماورد طلبید و 
بزنگاهی پدید آمد تا تفاوت غیرتمند و بیدرد هویدا شود ؛ کادر درمان و بهداشت در دل میدان کاری 
کردند کارستان و شــما چاپخانه داران و چاپچیان نیز هم دوش و هم قدم با سخاوت و دلسپردن پا 
پس نکشیدید و هیچ خطری برایتان خطیر نبود و اینک در بزرگترین اجتماع و همنشینی صنعت 

چاپ کشور به یقین دست شما بالاست و اهتزاز غیرتتان چشم نواز ؛ ما به احترامتان سر خم میکنیم.
در نمایشگاه چاپ و بسته بندی امسال ، به پشتوانه ی شما همکاران گرانقدر، محترم تر از همیشه 
هستیم و برای شــکوه و بالندگی صنعت چاپ بیش از پیش خواهیم کوشید و تردید نداریم هر راه 

ناهمواری به همت شما هموار خواهد شد .
نمایشگاه در وهله ی اول نمایش توانمندی های موجود است و درنوبت بعد، جایگاهی است تا از 
نزدیک در دیدار با مسئولان به ارائه و شناساندن نوآوری های صنعت چاپ جهان بپردازیم و اهمیت 
چاپ در  دنیای امروز ، چه از جهت رفع نیاز های داخلی و چه تهیه ابزار لازم برای حضور در بازار های 

بین المللی را اعلام داریم .
  همه به حضور در این گردهمایی با شکوه دعوتید.

پیام احمد ابوالحسنی 
رئیس نمایشگاه چاپ ، بسته بندی و ماشین آلات وابسته و مدیر 

عامل شرکت آروین مهر فجر 
معرفی نوآوری های صنعت چاپ 

در نمایشگاه 1400

در ســومین نمایشــگاه بین المللی مراکز 
خرید، مجتمــع های تجــاری، رویکردهای 
صنعت خــرده فروشــی و صنایع وابســته 
67 شــرکت داخلی و 3 شــرکت خارجی از 
کشورهای آلمان، کره جنوبی و چین در فضای نمایشگاهی 
به وســعت بیش از 10,200مترمربع در ســالن 7 و 8 و ۹ 
حضور داشته که محصولات و تولیدات خود در زمینه مراکز 
خرید، مجتمع های تجاری، رویکردهای نوین صنعت خرده 
فروشی و صنایع وابســته را در معرض دید علاقمندان قرار 

داده اند.

قابل ذکر است، این دو نمایشــگاه با تدابیر ویژه و رعایت 
پروتکل های بهداشتی تا روز دوشــنبه 12 مهرماه 1400 
از ســاعت 10 صبــح لغایــت 6 بعدازظهر ادامــه خواهند 
یافت کــه بازدیــد از آنها فقط بــا داشــتن کارت دعوت 
 بــرای بازدیــد کنندگان خــاص و متخصص امــکان پذیر

 می باشد.
صنعت خرده فروشــی در مقیاس جهانی، در مقایســه با 
کشور ما که صنعت خرده فروشــی مدرن جنبش نوینی از 
مناسبات فروش در شــاکله اقتصاد ملی محسوب می شود، 

بسیار عظیم و پیشرفته است.

نمایشــگاه ایــران ریتیل شــو کــه ســومین دوره خود 
را تجربــه می کند مــی تواند فرصــت بســیار عالی برای 
اســتارتاپ ها باشــد. اســتارتاپ هایی که در حوزه مراکز 
خریــد و صنعــت خــرده فروشــی فعالیــت مــی کنند 
 چرا که امــکان ســرمایه گــذاری در این صنعــت فراهم 

می شود.
این نمایشــگاه مختص بازدیدکنندگان تخصصی اســت 
و عموم از طریــق فضای مجازی می تواننــد از این رویداد 

بازدید کنند.
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          شماره 382 - مهر 41400

هلدینگ خجسته شامل 6 واحد چاپخانه خجسته، 
خجسته نو، خجستگان، سبزآرنگ و چاپ برجیس که 
اسم جدید آن خجسته کیا نوین، نسل در نسل به کار 
چاپ مشغول بوده و از شروع به کار چاپخانه خجسته تا 
امروز، رشد قابل توجهی داشته و در زمینه های چاپ 
کتاب تا پکیجینگ فعال بوده اســت. در حال حاضر 
خانواده ذوالفقاری به مدیریت و هدایت این مجموعه 
در رشته های مختلف چاپ مشغول به کار هستند. این 
شرکت علاوه بر چاپ در پکیجینگ نیز فعال است که 
شامل فرمت بسته بندی های موجود در بازار است که 
بخشی از آن با استفاده از مقوا انجام می شود و در بخش 
دیگری نیز از سایر مواد اولیه، امکانات و خدمات چاپ و 
بسته بندی استفاده می کنند. محمود ذوالفقاری مدیر 
هلدینگ خجسته در این زمینه در حاشیه نمایشگاه 
صنعت چاپ و بســته بندی در گفــت وگو با اقتصاد 
و نمایشــگاه، نکاتی را در مــورد تاریخچه و عملکرد 
مجموعه خجسته یادآور شد و در پاسخ به این پرسش 
که در نمایشگاه چاپ و بســته بندی از چه محصول 
جدیدی رو نمایی می کنید؟ گفت: یک سری امکانات 
و جعبه های خاص را  معرفی کرده ایم و امیدواریم که 
به زودی بتوانیم طرح های جدید بسته بندی از جعبه 
های لوکس و لاکچری را ارائه دهیم.  ماشین آلات ما  
در این زمینه امکانات و توانایی های دارد که می تواند 

در بسته بندی های جدید و لوکس موثر باشد.
 ضمن معرفــی خود، به خلاصــه ای از 
تاریخچه ی فعالیت شرکت و نوع خدماتی که 

ارائه می دهید، اشاره بفرمایید.
محمود ذوالفقاری هستم و پس از آشنایي و فعالیت 
در زمینه چاپ به واسطه شغل پدري و خانوادگي سال 
پاز سال 74 در چاپخانه خجسته شروع به فعالیت کردم.  
هلدینگ خجسته شــامل 6 واحد چاپخانه خجسته، 

خجسته نو، خجستگان، سبزآرنگ و چاپ برجیس که 
اسم جدید آن خجســته کیا نوین است. صنعت چاپ 
کار و رشته ی ریشه دار و خانوادگی ماست و به صورت 
موروثی از پدر به فرزندان رســیده است. در مجموعه 
برجیس خدمات لیبل و چاپ افست پکیجینگ  ارائه 
می دهیم. در مجموعه خجســتگان مشغول خدمات 
پکیجینگ هستیم. در گذشــته جزو  واحدهای پرکار  
بودیم و شاید بعد از افست و کتاب های درسی، بزرگ 
ترین تولید کننده  کتاب بودیم. اما بعد از افول وضعیت 
نشر و کتاب، به تدریج از حجم کار کاسته شد و ما کار 
را به ســمت پکیجینگ  هدایت کردیم . در مجموعه 
خجستگان نیز ماشین آلات خوبی را نصب و راه اندازی 
کرده ایم که  امید داریم با ماشین آلات تکمیلی بخش 

پکیجینگ در جای خوبی قرار بگیرد.
 با چه هدفی در نمایشگاه امسال شرکت 
کردید و نمایشــگاه 1400 را چطور ارزیابی می 

کنید؟
حضــور در نمایشــگاه و همــکاران و صنعتگران 
موضوعی اســت که باید به آن توجه داشت و با وجود 
شرایطی که در اقتصاد و صنعت پیش رو داریم  گزینه 
ی نمایشگاه می تواند برای معرفی بیشتر و بهتر شرکت 

ها موثر باشد. 
 لطفا بفرمایید که شما مشتری خارجی هم 
دارید و صادرات به کشورهای منطقه داشته اید؟

یک سری صادرات هم داریم صادرات کتاب و لیبل 
به کشور های همسایه مثل عراق و افغانستان داریم  و 
تقریبا  کمتر از 5 درصد کار ما را صادرات تشکیل می 
دهد. خیلی مایلیم که بیشتر در بخش صادرات فعال 
باشیم ولی هنوز به جهت هزینه ی تمام شده ی مواد 
اولیه قدرت رقابتی کافی نداریــم تا با رقبای خارجی 
رقابت کنیم. ما نسبت به ترکیه حدود 20 تا 25 درصد 
هزینه تمام شده بالاتر داریم هیچ گونه جوایزی بابت 
صادرات به ما تعلق نمی گیرد. در حالی که در ترکیه 
بین ۹ تا 18 درصد جایزه می گیرند. ما یک ســری 
عوارض ومالیات ها را داریم که موجب می شود هزینه 

تمام شده ما نسبت به آنها بالاتر باشد.
 افتخارات و دستاوردهای  شرکت در سال 

های فعالیت شامل چه مواردی  بوده است؟
مــا در حوزه نشــر بزرگترین تولیــد کننده بخش 
خصوصی بودیم و در بخش بسته بندی نیز با توجه به 
فعالیت دو سال گذشته در جایگاه خوبی قرار داریم و می 
توانیم پاسخگوی خیلی از نیازهای عمده و سفارشات 

بزرگ کشور در صنعت چاپ و بسته بندی باشیم.

 کیفیت کار شما  درمقایسه با رقبا در بازار 
چگونه است و چه میزان اشتغال دارید؟

درباره ی کیفیت ما باید  مشتریان و همکاران نظر 
بدهند اما می توان گفت که کیفیت قابل قبولی داریم 
زیرا مشتریان ما سخت گیر هستند و بسته بندی ها 
با پیچیدگی خاص و مراحل تکمیلی فراوان انجام می 

شود و این فرآیند، کیفیت را افزایش داده است.
تقریبا 400 نفر در واحدهای چاپ  و بســته بندی 
مشــغول به کارهســتند و 30 درصد نیروها قدیمی 
هستند که  در ده تا بیســت سال گذشته با ما همراه 
بوده اند و بقیه نیز به تدریج به جمع ما اضافه شــدند 
و تحت آموزش قرارگرفتند. در مجموع معضل نیروی 
انسانی متخصص و کاردان و حرفه ای در این صنعت 
مشهود است که به دانش و آموزش سطح بالاتری نیاز 
دارند. باید انگیزه ایجاد کنیم که تفاوت آموزش دیده و 
غیر حرفه ای را ببینند و تمایل پیدا کنند که دوره ها 
و کلاس ها را  شرکت کنند و عملی و تئوری مدرک 
و پروانه آموزش دوره حرفه ای را از موسسه حرفه ای 
بگیرند و شاخص های اســتخدام در چاپخانه ها نیز 
ســخت تر و با درآمد بهتر باشد. ما در مجموعه خود، 
آموزش و تربیت نیروی انسانی داریم و این روند باید 

گسترش یابد.
 لطفــا ارزیابی خــود را از وضعیت چاپ 
کشور، بازار کار و همچنین فناوری ها و کیفیت  

بفرمایید
صنعت چاپ کشور در وضعیت خیلی اسف باری به 
سر می برد یعنی به یک باره حجم کار به مقدار قابل 
توجهی کاهش یافته و مشکلات به شدت رشد کرده و 
چندبرابر شده است.  تحریم ها به بدنه ی این صنعت 
لطمه زد و تامین مواد اولیه با قیمت های بالا صورت 
می گیرد و ما در تامین بخشــی از قطعات خیلی نیز 
محروم کرده و تولید در داخل در مجموع شرایط خوبی 
ندارد و چاپخانه ها بیشتر صدمه دیدند. نبود نیروهای 
انسانی کارآمد، نبود خدمات پس از فروش و سرویس 
از نمایندگی های ماشین آلات، نبود دسترسی به منابع 
مالی و تسهیلاتی که شرکت ها و بانک ها پرداخت می 
کنند. زیرا معمولا شرکت های فروشنده ماشین آلات، 
خدمات  تسهیلات و اقســاط درنظر می گیرند که ما 
نداریم  و باید نقد و گران خریــد کنیم. در داخل نیز 
خدمات و تسهیلات کافی نداریم و تورم، رشد هزینه 

ها، قیمت ارز و... همگی مشکل ساز است.
شرایط واردات و کار و قوانین دست و پاگیر زیادی 

داریم که به صورت آزمون و خطا مشکل ساز شده اند.

شرکت ما حدود 50 نوع لاک تولید می کند 
از لاک های افست سیلندری و موضعی  و لاک 
های تزئینی چاپ مانند لاک های شنی، صدفی، 
صدفی رنگی و مات و ... شرکت بهین آلی انزلی 
ســبز که در منطقه  آزاد انزلی واقع شده  تولید 
کننده لاک های  خشک شــونده با اشعه یووی 

است که به نام ورنی چاپ مشهور است .
  تولید ماهانه این شرکت در حال حاضر حدود 
صد تن میباشد  و برنامه افزایش تولید تا 200 تن 
و بیشتر را تا آخر امســال دارد. بطوری که   می 
تواند نیاز صنایع مختلف  را تامین کند.  صنایع 
چاپ، تولید ورق های ام دی اف، سقف کاذب و 
پارکت  از این لاک به عنوان ورنی برای پوشــش 
نهایی روی ورق های چاپ شــده اســتفاده می 
کنند. در حاشیه نمایشگاه چاپ و بسته بندی با 
منوچهر یوسف پور مدیر عامل شرکت بهین آلی 

انزلی سبز گفت وگویی انجام دادیم.
 ضمن معرفــی خودتان، بفرمایید در 
زمینه صنعت ماشــین آلات چاپ و بسته 
بندی چه ســوابقی دارید؟ چه محصولی 
تولید می کنید و مشتریان شما چه کسانی 

هستند؟
منوچهر یوسف پور مدیر عامل شرکت بهین 
آلی انزلی سبز هســتم.  کارخانه  ما در منطقه  
آزاد انزلی واقع شــده و تولیــد کننده لاک های 
خشک شونده با اشعه یووی هستیم. این محصول 
به نام ورنی چاپ مشهور اســت و انواع مختلف 
دارد.  تولید ماهانه ما حدود صد تن است و البته 
متناسب با نیاز بازار و مشــتری، به راحتی قابل 
افزایش است. مصرف کننده های عمده ما صنایع 
چاپ، صنایع ورق ام دی اف، صنایع سقف کاذب 
و پارکت ها و لبه پی وی سی  هستند. در صنعت 

چاپ کارخانه های بزرگی از این لاک ما  به عنوان 
ورنی برای پوشــش نهایی روی ورق های چاپ 

شده استفاده می کنند. 
  محصولات و کارخانه شما چه مزیتی 

دارند؟
 چــون در منطقــه آزاد انزلی هســتیم از لحاظ 
گمرکی مزیت هایی برای ما دارد  بطوری که  از لحاظ 
هزینه تولید توانستیم محصولی با قیمت مناسب و با 

حفظ کیفیت  را به کارخانجات عرضه کنیم .
 چه طرح هــای توســعه ای برای 

گسترش فعالیت شرکت در نظر دارید؟
برای سه ماه آینده ظرفیت تولید را می خواهیم 
به دویست تن در ماه  برسانیم. ماشین آلات تولید 
خریداری ونصب شده و احتمالا تا سه ماه آینده با 
تأمین مواد اولیه می توانیم این ظرفیت را افزایش 
دهیم و تقریباً می توانیم  تا چهل  درصد ظرفیت 

کارخانه جات چاپ را جوابگو باشیم.
 علاوه بر آن  در صنایع ام دی اف که بخشی از 
تولیدات ما آنجا استفاده می شود قادریم  هشتاد 

درصد نیاز این صنعت  را تأمین کنیم. 
 چه افتخارات، دستاوردها و گواهینامه 

هایی را کسب کرده اید؟
 از بزرگتریــن مزایای این لاک ســازگاری با 
محیط زیست  اســت چون برای تولید آن، هیچ 
نوع حلال شیمیایی استفاده نمی شود  و از لحاظ 
محیط زیست فوق العاده مناسب و سازگار است . 
در دنیا این روش، جایگزین جوهرهای رنگی می 
شود و یک پوشش مناســبی را به محصول می 
دهد و از لحاظ کیفیت کار و از لحاظ پوشش دهی 

بسیار مناسب است. 
  در زمینه مشتری مداری چه اقداماتی 

انجام می دهید؟
 شرکت ما دارای چهار بخش است: 

بخش خدمات قبل از تولید
بخش تحقیق و توسعه

بخش تولید
بخش خدمات بعد از تولید

در بخش اول نیاز های نشتری برسی میشود تا 
لاک مورد نظر وی تهیه شود

 بخش R&D  که تولید انواع و اقسام لاک ها 
را انجام می دهد. ما چیزی حدود 50 نوع لاک و 
بیشــتر را  تولید می کنیم از لاک های افست و 
سیلندری لاک های موضعی  تا لاک های تزئنی 
شنی، صدفی، صدفی رنگی، مات و انواع و اقسام 

دیگر را تولید مــی کنیم. همچنین هر نوع لاک 
بخصوص با شــرایط خاصی کــه چاپخانه دارها 
بخواهندرا بــه راحتی این امکان را در قســمت 
R&D داریم که تولید  کنیم.  پرســنلی که در 
قســمت R&D داریم، همه فــارغ التحصیلان 
دانشــگاه امیرکبیر و دانشگاه شــریف هستند 
از مهندســین و دکترهای  نخبه هستند و ما به 
راحتی بعد از دریافت ســفارش مشتری نهایتاً 
ظرف دو یا سه روز  لاک مورد نظر مشتری  را می 
توانیم تولید کنیم .  در بخش تولید با جدیدترین 
تکنولوژی قادر به تولید لاک با کیفیت بالا هستیم 
که بعد از تایید واحد کنترل کیفیت و ثبت دیتا 
شیت محصول  برای مشــتری فرستاده میشود.  
علاوه بر این یک گروه پشتیبانی داریم که فروش 
لاک به کارخانه جــات را رصد مــی کنند اگر 
موردی و مشکلی داشتند بلافاصله آن مشکل را 
رفع می کنند و  به صورت 24 ساعت در خدمت 

کارخانه جات چاپ هستیم.
چه راهــکاری برای مشــکلات و   
معضلاتی که به عنوان یــک واحد تولید 
پیشنهاد  هســتید  مواجه  آن  با  صنعتی 

می کنید؟
مشــکل عمده ای که کارخانه جاتی مثل ما 
دارند مشــکل عدم ثبات قوانین واردات و قیمت  
ارز  است.  چون پایه اصلی مواد مورد استفاده ما 
خارجی  اســت و به دلیل ) های تک( بودن در 
صنایع پترو شیمی ما فعلا امکان تولید آنها وجود 
ندارد لذا مجبور به تامین از منابع خارجی هستیم 
البته  یک بخشــی کوچک از مواد را در کارخانه 
تولید میکنیم .  در نتیجه در مسئله ثبت سفارش، 
واردات و گمرک مشــکلاتی وجود داردو معمولا 
مشــکلاتی اســت که برای همه کارخانه جات 
وجود دارد. البته ما چون در منطقه آزاد هستیم 
مشــکلاتمان بسیار کمتر اســت و خوشبختانه 
مدیران منطقه خیلی خوب هم کاری می کنند و 
ما تا الان مشکل عمده ای نداشتیم ولی نوسانات 
ارز همیشه معضلی است که هم برای ما مشکل 
ایجاد کــرده و هم برای مشــتری هایمان  و  ما 
قیمت ها را با توجه به نوســانات ارز باید تغییر 
بدهیم و این مسئله مهمی است که باید حل شود.  
یعنی اگر بخواهید صنعت ثبات  داشته باشد باید 
نرخ ارز از ثبات برخوردار باشد و  با تغییر نرخ ارز 
مشکلات بسیاری  برای ما و مصرف کننده ایجاد 

می شود.

شرکت چاپ ایران ســپهر که از ســال 1367 به همت زنده یاد عابدین روح 
روان بنیان گذاری شده، اکنون توسط نسل دوم این خانواده و فرزندان آن زنده 
یاد یعنی آقایان محمد رضا روح روان و علیرضا روح روان »شرکت ایران سپهر« 

اداره می شود. 
این شــرکت علاوه بر فعالیــت در تولید لفاف های دو لایه و ســه لایه، توان 
تولید وفعالیت در  حوزه ی تخصصی چاپ های بسته بندی انعطاف پذیر خاص 
و عمومی با ظرفیت ســالانه. بیش از 3500 تن را دارد. اقتصاد و نمایشــگاه در 
حاشیه نمایشگاه چاپ و بســته بندی، با حضور در غرفه ایران سپهر، با دو عضو 

هیات مدیره این شرکت گفت وگو کرده است:
 محمد رضا روح روان مدیرعامل شرکت چاپ ایران سپهر با اشاره به تاریخچه 
ای از فعالیت های این شرکت عنوان کرد: شرکت ایران سپهر در سال 1367 به 
همت زنده یاد پدرم عابدین روح روان بنیان گذاری شد  و ازهمان سال در شهر 

تهران و جاده مخصوص کرج فعالیت خود را آغاز کرد .
وی با ارائه گزارشــی از فعالیت های مجموعه چاپ ایران سپهر اظهار داشت:  
این شرکت در تولید لفاف های دو لایه و سه لایه  و در حوزه ی تخصصی چاپ 
های بســته بندی انعطاف پذیر فعالیت دارد و ظرفیت تولید آن بالغ بر 300 تن 

در ماه می باشد و دارای 5000 متر مربع فضای محیطی کارخانه است.
محمدرضا روح روان ظرفیت های صادراتی مجموعه را یکی از نقاط قوت آن 
قلمداد کرد و گفت : شرکت ایران سپهر علاوه بر بازار داخلی،  به کشور های هم 

جوار مانند عراق، افغانستان، آذربایجان و تاجیکستان صادرات دارد.
وی با بیان اینکه شرکت چاپ ایران ســپهر دارای کادری مجرب و متخصص 
است؛ اظهار داشــت:  در حال حاضر 80  نفر پرسنل بصورت مستقیم با شرکت 

چاپ ایران سپهر همکاری می کنند.
محمدرضا روح روان با اشــاره به مشــکلات پیش روی صنعت چاپ و بسته 
بندی خاطرنشــان کرد: این صنعت با یکسری معضلات مواجه است که در طی 
جلســاتی که در اتحادیه چاپ و بســته بندی نیز راجع به آن صحبت کرده ایم 
، مقرر شــده که با وزرات صمت جلســه بگذارند و بتوانند مشکلاتی که در این 
دوران تحریم و مشــکلات کرونایی، ایجاد شــده را حل کنند تا دوباره تولید در 

صنعت چاپ و بسته بندی رونق پیدا کند.
مدیرعامل شرکت چاپ ایران سپهر در پایان اظهار داشت: صنعت چاپ ایران 
از ظرفیت های قابل توجه ای برخوردار است  اما در مقایسه با کشورهایی مانند 
ترکیه و دوبی صادرات قوی نداریم به دلیل این که قیمت تمام شــده ما خیلی 
بالاتر از آن کشــورها اســت و نمیتوانیم با آن ها رقابت کنیم ولی ظرفیت های 
بسیار، ماشین آلات پیشرفته، اپراتور های متخصص و زحمت کش داریم و می 
توانیم فروش و بازاریابی خیلی قوی در حوزه خلیج فارس و دریای خزر داشــته 

باشیم  اما اینها مستلزم آن است که دولت ما را حمایت کند . 
علیرضا روح روان رئیس هیات مدیره شــرکت ایران ســپهردر بخش دیگری 
از این گفت و گو با اشاره به برگزاری بیست و هشــتمین نمایشگاه بین المللی 
چاپ و بسته بندی اظهار داشت: از اتحادیه چاپخانه داران و آقای ابوالحسنی که 
از دوســتان خیلی خوب ما هستند تشــکر می کنیم زیرا با وجود شرایط کرونا،  
اولین روز نمایشــگاه به خوبی برگزار شد  و در روز نخســت بازدید کننده های 
خوبی از داخل کشور و حتی کشورهای همســایه از ترکیه و عراق و افغانستان 

داشتیم. 
وی افزود: شرایط کرونا موجب شــد که تراکم بازدید کننده که در سال های 
قبل از کرونا داشتیم امســال کاهش یابد.  ولی برای روز اول خیلی خوب بود و 
واحد فروش ما قراردادهای خیلی خوبی در نمایشگاه بستند. نمایشگاه همیشه 
ارتباط، کارایی و اثرگذاری خیلی خوبی داشــته و  دارد. همیشه ما در نمایشگاه 
های تخصصی چاپ و بســته بندی حضور داریم و اثرگذاری خوبی در آن دیده 

ایم.
رئیــس هیات مدیره شــرکت ایران ســپهردر پایــان خاطرنشــان کرد: هر 
سال در نمایشــگاه های تخصصی شــیرینی  و شــکلات و ... هم حضور داریم 
زیرا خدمات ما مرتبط با صنایع غذایی، دارویی و بهداشــتی اســت و  هدف از 
رونمایی محصولات دولایه، سه لایه، تک لایه، پیچشی ها و... برای کارخانجات 
شکلات دوســرپیچ و... اســت. تولید پاکت های انعطاف پذیر نیز داریم بهمراه 
پانچ هــای مختلف، زیپ کیــف،  پاکت هــای دوطرف دوخــت و... همچنین 
 پاکت های پخت گرم، پخت ســرد، و... که می توانــد در صنایع مختلف کاربرد 

داشته باشد.

محمود ذوالفقاری مدیر »هلدینگ خجسته« از عرضه بسته بندی های جدید خبر داد 

معرفی بسته بندی های جدید و جعبه های لوکس »خجستگان« در نمایشگاه چاپ و بسته بندی

منوچهر یوسف پور مدیر عامل شرکت »بهین آلی انزلی سبز« خبر داد 

تولید بیش از 50 نوع لاک پوشش ورق برای صنایع چاپ
در شرکت »بهین آلی انزلی سبز« )منطقه آزاد انزلی( 

محمد رضا روح روان مدیرعامل و علیرضا روح روان رئیس هیات مدیره »شرکت ایران سپهر”

ظرفیت بالای شرکت »ایران سپهر«
 در چاپ های بسته بندی تخصصی و انعطاف پذیر

شرکت کامل برچسب علاوه بر چاپ 
لیبل پشت چســب دار که سال ها در 
آن تجربه و سابقه دارد، قادر است که 
تولید چاپ و برچســب شرینگ اسلیو 
بــرای صنایعــی مانند مــواد غذایی، 
لبنیات، دارویی، صنعتی و... را توسعه 
دهد. در حاشیه نمایشگاه صنعت چاپ 
و بســته بندی، اقتصاد و نمایشگاه با 
خیرالله محبوبی مدیر عامل شــرکت 
»کامل برچســب« گفت وگویی انجام 

داده است: 
مدیرعامل شــرکت کامل برچسب با 
اشاره به ســوابق خود در صنعت چاپ 
خاطرنشان کرد: از ســال 53 مشغول 
به فعالیــت در صنعت چــاپ بوده ام. 
فعالیــت مجموعه کامل برچســب به 
صورت تخصصی در زمینه چاپ لیبل 
پشت چســب دار  است و در 10 سال 
اخیــر، مدل هــای دیگر لیبــل نظیر 
شــرینگ اســلیو، آی ام ال ترنسفر و 
رپینگ را به ســبد محصــولات خود 

اضافه کرده ایم. 
محبوبی بــا بیان اینکــه  جزو پنج 
چاپخانــه اول ایــن صنعت هســتیم؛ 
افزود: در حال حاضر فعالیت های خود 
را برای تامین نیاز مشتریان در  بسته 
بندی هــای دو لایه، ســه لایه و پنج 
لاین و محصولاتی مثل ساشه، رپینگ 

آب معدنی ها و روغــن خوراکی ها را 
در تیراژهای مختلف متمرکز کرده ایم.
محبوبی با برشــمردن دلایل حضور 
نمایشگاه  در  برچســب  کامل  شرکت 
بیــن المللــی چــاپ و بســته بندی 
اظهار داشــت: هدف ما از شــرکت در 
نمایشــگاه، حضور در بازار،  ارتباط با 
تولید کنندگان، مشــتریان و اطلاع از 
آخرین نوآوری ها و دستاوردهای این 
صنعت است و از ســوی دیگر در این 
نمایشگاه از بســته بندی های جدید 
شــرکت در ابعاد مختلف رونمایی می 

کنیم.
وی افزود: ما انواع و اقســام پاکت ها 
در سایزهای مختلف شرینگ اسلیو را 
در پنج لاین چسب داخلی  تولید می 
کنیم که از اهمیت بالایی برای صنعت 

لبنیات برخوردار می باشد.
مدیر عامل شرکت »کامل برچسب« 
با بیان اینکه بســته بندی ها از  لیبل 
پشت چســب دار به ســمت شرینگ 
اســلیو با کیفیت هدایت خواهد شد؛ 
اظهار داشــت: همانطور که در منطقه 
خاورمیانه و قاره اروپا شــرینگ اسلیو 
ســهم عمــده ای در بــازار دارد، در 
کشورمان نیز باید به سمت استفاده از 

این نوع برچسب ها حرکت کنیم.
وی با اشاره به سیاست گذاری های 

شرکت برای توسعه فعالیت های خود 
تصریح کرد: ما در گذشــتهً  به صورت 
تخصصی بر روی لیبل کار می کردیم 
اما بــا توجه به تغییــر وضعیت بازار و 
برنامه ریزی هایــی که انجام داده ایم؛ 
در سال جاری فعالیت خود را بر روی 

تولید بسته بندی متمرکز کرده ایم.
محبوبی با اشــاره به کســب سهم 
عمده ای از بازار توســط شرکت خود 
عنوان کرد: شــرکت ما بالــغ بر 750  
مشــتری فعال دارد و تقریبــاً تمامی 
برندهای معروف کشور جزو مشتریان 
ما هســتند، همچنین از ایــن میزان 
نزدیک به 50 مشــتری از کشورهای 
خارجــی نظیرعــراق، آذربایجــان و 
ارمنســتان داریــم و در آینده نزدیک 
حوزه فعالیت های صادراتی شــرکت 
را به دیگر کشورهای منطقه گسترش 

خواهیم داد.
مدیرعامل شــرکت کامل برچســب 
با اشــاره به مشــکلات ایــن صنعت 
خاطرنشــان کرد:  عدم ورود ماشــین 
نوســانات  مــدرن،  قطعــات  و  آلات 
ارزی، موانع گمرگــی و کمبود نیروی 
متخصص از بزرگترین معضلاتی است 
که این صنعت با آن دست و پنجه نرم 

می کند.
امیدواریم مسئولان با چاره اندیشی و 
ارائه مشوقات و تسهیلات بانکی، امکان 
ورود قطعات و ماشــین آلات جدید و 
رفع موانع گمرگــی از تولیدکنندگان 

حمایت لازم را به عمل آورند.

خیرالله محبوبی مدیر عامل شرکت »کامل برچسب« در گفت و گو با اقتصاد و نمایشگاه:

“کامل برچسب« پاسخگوی نیاز مشتریان در  شرینگ اسلیو 
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شرکت چاپ تک نگار فعالیت خود را از سال 137۹ در زمینه طراحی, 
چاپ و تولید انواع جعبه, لیبل و بســته بندی آغاز کرد و در طی سالیان 
فعالیت خود با بهره گیری از کادری متخصص و مجرب، برترین ماشــین 
آلات و دســتگاه های روز و اجرای طرح های توسعه ای به عنوان یکی از 

برترین برندهای صنعت چاپ و بسته بندی در ایران مطرح شده است.
نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه به مناسبت برگزاری بیســت و هشتمین 
نمایشــگاه بین المللی صنعت چاپ، بســته بندی و ماشین آلات وابسته 
با مهندس میثم محمد زاده مدیرعامل شــرکت »چاپ تک نگار« گفت و 

گویی انجام داده است:
 شرکت چاپ تک نگار چه جایگاهی در صنعت چاپ و بسته 

بندی کشور دارد؟
شرکت چاپ تک نگار جزو برترین شرکت های فعال در زمینه ی چاپ 
و بسته بندی است و هم اکنون با ظرفیت تولید روزانه بالغ بر پنج میلیون 

عدد جعبه بخش بزرگی از بازار مصرف کشور را تامین می کند.
 چه مزیت های منحصر به فردی نســبت بــه رقبا در بازار 

دارید؟
ســرعت و کیفیت بالا از جمله مهمترین مزیت های رقابتی  شــرکت 
چاپ تگ نگار است و با توجه به داشتن پیشــرفته ترین  ماشین آلات و 
تجهیزات و ظرفیت تولید انبوه از ســرعت بالایی برای اجرای سفارشــات 
 )QC( مشتریان خود برخوردار است؛ از سوی دیگر واحد کنترل کیفیت
به طور مســتمر کلیه تولیدات شــرکت را مورد ارزیابی و آزمون قرار می 
دهد و تولیدات شــرکت چاپ تک نگار مطابق با برترین استاندارهای روز 

جهانی و جزو با کیفیت ترین نمونه های بازار عرضه می شود.
 در زمینه تحقیق و توسعه چه گام هایی برداشته اید؟

در راســتای تعهد شــرکت به گســترش فعالیت های خود طرح های 
توســعه ای در زمینه چاپ افست، ورق ســازی،کارتن سازی و لیبل های 

رول را در دست اقدام داریم.
 در زمینه اشتغالزایی چه اقداماتی انجام داده اید؟

 در شــرکت چاپ تک نگار بالغ بر 250 نفر به صورت مستقیم و بیش 
از یک هزار نفر غیرمستقیم مشغول به فعالیت هستند و با توجه به برنامه 
ریزی های صــورت گرفته، نیروهای جدیــدی را در مجموعه خود جذب 

خواهیم کرد.

 چه افتخارات، دستاوردها و گواهینامه هایی را کسب کرده 
اید؟

 شــرکت چاپ تک نگار دارای پنج ایزو بین المللی است، در سال ۹3 
نشان رضایتمندی مشتری را کســب کرده است و همیشه به عنوان یکی 
از برندهای شاخص در نمایشــگاه های چاپ و بسته بندی مورد استقبال 

بازدیدکنندگان قرار گرفته است.
 ارزیابی شما از بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی چاپ، 
بسته بندی و تجهیزات وابسته چیســت و با چه اهدافی در این 

رویداد شرکت کرده اید؟
در پاسخ به این سوال شما باید بگویم که این نمایشگاه فرصتی مناسب 
برای ارائه آخرین دســتاوردها، نوآوری ها و توســعه فعالیت های تجاری 
مشــارکت کنندگان است و شــرایط مســاعدی را جهت تجدید دیدار با 
همکاران، آشــنایی و جذب مشــتریان جدید و مذاکــرات تجاری برای 
مشــارکت کنندگان فراهم می کند.  از سوی دیگر شرکت چاپ تک نگار 
در این رویداد مهم از جدیدترین دســتاوردها و طرح های توسعه ای خود 

رونمایی خواهد کرد.
 چشم انداز صنعت چاپ و بسته بندی ایران را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
 صنعت چاپ و بسته بندی در دو مقوله جداگانه قابل ارزیابی است؛ که 
شامل جعبه و بســته بندی و دیگر خدمات چاپ می شود. بخش جعبه و 
بسته بندی به دلیل تقاضا و پتانســیل های بالا ، همواره در مسیر توسعه 
و پیشرفت قرار خواهد داشــت اما در بخش خدمات چاپ مثل بروشورها، 
نشر کتاب، مجلات و روزنامه به دلیل توسعه فضای مجازی با تنزل گام به 

گام آن مواجه خواهیم شد.
 این صنعت با چه مشــکلاتی مواجه است و چه راهکارهایی 

برای رفع آن پیشنهاد می کنید؟
کمبود نقدینگی، عدم ورود ماشــین آلات روز جهانــی و تحریم ها از 
جمله مشکلاتی است که این صنعت با آن مواجه است؛ تامین منابع مالی، 
اعطای مشوق ها و تســهیلات بانکی، فراهم کردن زمینه ورود تکنولوژی 
هــای روز جهانی و جلوگیــری از تورم قیمت ها می توانــد وضعیت این 

صنعت را تا حد زیادی بهبود بخشد.

مهندس میثم محمد زاده مدیرعامل شرکت »چاپ تک نگار«:

رونمایی از دستاوردها و طرح های توسعه ای شرکت »چاپ تک نگار«
 در نمایشگاه بین المللی چاپ و بسته بندی

نشســت خبری اکســپو 2020 دوبی با حضور دکتر حسن 
زمانی کمیسر ژنرال ایران در اکســپو، فرشید فرزانگان، رییس 
اتاق مشــترک ایران و امارات، محمدرضــا بهرامن رئیس خانه 
معدن و اصحاب رســانه در تالار اصفهان محل دائمی نمایشگاه 

بین المللی تهران برگزار شد.
دکتر زمانی در این نشســت با بیان اینکه در روزهای آینده 
شــاهد افتتاح بزرگ ترین رویداد سیاسی، اقتصادی اجتماعی و 
فرهنگی دنیا با حضور 1۹8 کشــور خواهیم بود؛ افزود: شاهد 
رقابت سنگینی میان کشــورهای حاضر در این رویداد خواهیم 

بود.
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشــگاه ها بین المللی ج.ا.ایران 
با ارائه گزارشــی از ســاخت پاویون جمهوری اسلامی ایران در 
رویداد  اکســپو گفت: علیرغــم همه تنگناهای مالی، ســاخت 
پاویون کشورمان در اکسپو دوبی را ظرف 8 ماه تکمیل کردیم .
وی افزود: پاویون کشــورمان در بین 1۹8 کشور با کمترین 
هزینه ساخته شــده اســت اما به عنوان یکی از هشت پاویون 
برتر کشــورهای اکســپو 2020 دبی انتخاب شده است و دهم 
مهرماه وزیر صمــت از طریق ویدئوکنفرانــس پاویون ایران را 

افتتاح خواهد کرد.
کمیسر ژنرال اکسپو دوبی با اشــاره به مهمترین برنامه های 
ایران بــرای حضور در اکســپو تصریح کــرد: افزایش صادرات 
غیرنفتی بــه میزان 100 میلیارد دلار و جذب ســرمایه گذاران 
خارجی برای پروژه های داخلی از جمله مهمترین برنامه های 

ما در این رویداد خواهد بود.
زمانی تصریح کــرد: هر هفته یــک اســتان از توانمندی و 
ظرفیت های خــود رونمایی می کند، همچنیــن یک دار قالی 
در نمایشگاه اکسپو 2020 به نام گره همدلی برای صلح توسط 

ایران نصب خواهد شــد هر شــرکت کننده ای که وارد پاویون 
ایران شود زیر نظر اســتاد کار یک گره می زند و این فرش در 

طول 6 ماه با این گر ه ها کامل و به موزه اکسپو تقدیم می شود.
دکتر زمانی با اشــاره به حضور شــرکت هــای خصوصی و 
دولتی در رویداد اکســپو گفت: شــاهد مشــارکت حداکثری 
شــرکت هــای بزرگــی دولتــی و خصوصی در بخــش های 
صنعت،معدن،گردشــگری، صنایع دستی، فرش، نفت، انرژی و 

دانش بنیان خواهیم بود.
مشــاور وزیر صمت و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه ها 
در پایان از انتصــاب حمیدرضا آملی مدیر روابط عمومی و امور 
بین الملل شرکت سهامی نمایشــگاه ها و رییس کمیته روابط 
عمومی، تبلیغات و اطلاع رســانی اکسپو را به عنوان سخنگوی 
پاویون جمهوری اسلامی ایران در اکسپو 2020 دوبی خبر داد.

فرشــید فرزانگان، رییس اتاق مشــترک ایــران و امارات و 
مســئول کمیته اکســپوی اتاق بازرگانی ایــران در ادامه این 
نشست خبر از افزایش 20 تا 25 درصدی تجارت ایران و امارات 
در ســال 1400 نسبت به ســال گذشــته داد و تاکید کرد: به 
دنبال دیپلماسی فعال اقتصادی در رویداد اکسپو 2020 دوبی 

هستیم.
محمدرضا بهرامن، رییس خانه معدن، نیز در نشست خبری 
امروز اکســپوی 2020 دوبی گفت: بخش معدن کشــور را بر 
اساس شعار اکســپو 2020 آماده کرده ایم و تیم ما شامل سه 
بخش طراحی، مهندسی و ســاخت است. وی ارائه تولید محتوا 
در اکسپوی 2020 دوبی را مهمترین فاکتور برای ارائه ظرفیت 
ها و توانمندی های کشــور قلمداد کرد و گفت: در حال حاضر 
یک تیم شش نفره از دانشگاه های شریف، شهید بهشتی و … 

در دوبی کار تولید محتوا را انجام می دهند.

دکتر حسن زمانی کمیسر ژنرال ایران در اکسپو اعلام کرد: 
برنامه ریزی برای تحقق 100 میلیارد دلار صادرات غیرنفتی در اکسپو ۲0۲0 دوبی
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بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی

چاپ، بسته بندی
و ماشین آلات وابسته

گزارش تصویری

 رعایت  پروتکل  های بهداشتی در نمایشگاه چاپ، بسته بندی و ماشین آلات وابسته به روایت تصویر



          شماره 382 - مهر 101400
گزارش تصویری

بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی
چاپ، بسته بندی و ماشین آلات وابسته  به روایت تصویر 

کامل برچسب- سالن 38

چاپ سالم- سالن 38

راشا کاسپین ایرانیان- سالن 38

چاپ نقش الماس - سالن38

نقش رنگ خجستگان- سالن 38

افق قطعات آسیا- سالن 38

شرکت گروه سروآزاد سایان- سالن 38

چاپ تک نگار- سالن 38

38 Bبهین آلی انزلی سبز- سالن 44 A چاپ ایران سپهر- سالن



11شماره 382 - مهر 1400

شرکت افق قطعات آسیا با بهره مندی از تجربه چندین ساله خود و 
همکاری متخصصین آموزش دیده مکانیکال – الکترونیک – بازرگانی 
و به پشتوانه خدمات ارائه شده خود در زمینه شناخت و تهیه قطعات 
اورجینــال از مراکز تولید کشــورهای اروپایی ، آمریکایــی ، کانادا و 
همچنین تجربه نصب و راه اندازی تعداد فراوانی از ماشین آلات چاپ و 
صحافی در چاپخانه های ایران ، افغانستان ، آلمان و کانادا خدمات خود 

را با نام تجاری افق قطعات آسیا ارائه می کند.
این شرکت، وارد کننده قطعات اورجینال ماشــین آلات چاپ و صحافی، 
ماشین آلات دست دوم هایدلبرگ، پلار، رولند، KBA، میلر، کوموری،مولر 
مارتینی، ملزومات مصرفی، مرکب، لاستیک سیلندر، داروهای آب و شستشو، 
 DMD و اسفنج جامد از انگلستان و نماینده شرکت ABC پودر خشک کن

Graphic کانادا است.
در حاشیه نمایشگاه بین المللی چاپ، بسته بندی و ماشین آلات وابسته با 
هاشم احمدی مدیر عامل شرکت افق قطعات آسیا و از فعالان  سرشناس در 
کار تعمیرات و نصب ماشــین آلات صنعت چاپ گفت و گویی انجام داده ایم 

که می خوانید:
 لطفا سوایق اجرایی خود را در صنعت چاپ و صحافی بیان کنید؟ 
من هاشم احمدی با 35 سال سابقه در صنعت چاپ و صحافی مدیرعامل 
شــرکت افق قطعات آسیا هســتم، همچنین عضو هیئت مدیره انجمن وارد 
کنندگان ماشین آلات چاپ و صحافی، انجمن صادر کنندگان چاپ و همچنین 

هیئت مدیره کاروان مهربانی صنعت چاپ نیز می باشم.
 شرکت افق قطعات اسیا در چه زمینه ای فعالیت می کند؟

شرکت افق قطعات آسیا، قطعات و  ماشین آلات صنعت چاپ را که شامل 
چهار هزار قلم  می شود از اروپا، آسیا و بخشی از تولیدات داخل تامین و به بازار 

عرضه می کند.
 در زمینه تحقیق و توسعه چه گام هایی برداشته اید؟

با توجه به سیاست هایی که در سال گذشته تدوین کرده ایم، قصد 
داریم ضمن رونمایی از برندهای جدید، یکسری قطعات و ماشین آلاتی 
را که قبلا از کشــورهای خارجی وارد می شد، در ســال آینده به بازار 

عرضه کنیم.
 در زمینه اشتغالزایی چه اقداماتی انجام داده اید؟

با توجه به اینکه بخشــی از صنعت چاپ آســیب دیده است و با مشکلات 
زیادی دست و پنجه نرم می کند فعلا برنامه ای برای افزایش نیرو نداریم، البته 

کاهش نیرو نیز نخواهیم داشت.
 شرکت افق قطعات آسیا جه دستاوردی در عرصه تولید داشته 

است؟
شرکت افق قطعات آســیا با توجه به کیفیت و حجم بالای قطعات در انبار 
خود بزرگترین عرضه کننده قطعات، ماشین آلات چاپ و صحافی در بازار ایران 

محسوب می شود.
 در زمینه مشتری مداری چه اقداماتی انجام می دهید؟

من معتقدم مشتریان سرمایه اصلی شرکت هستند، تحویل سریع سفارشات، 
ارائه تسهیلات و خدمات پس از فروش، ارائه گارانتی، پشتیبانی از محصولات و 
توجه به نظرات و پیشنهادات آنها در سرلوحه فعالیت های شرکت افق قطعات 

آسیا قرار دارد.
 مزیت های رقابتی شما در بازار چیست؟

مزیت ما نســبت به رقبا با توجه بــه موجودی بالای انبار، تحویل ســریع 
سفارشات با قیمت مناسب به مشتریان می باشد، این در حالی است که سایر 
فروشندگان هرینه ها را به صورت دلاری از مشتریان خود دریافت کرده و پس 

از پانزده روز تحویل می دهند.
 در زمینه صادرات چه دستاوردهایی داشته اید؟

با توجه به حضور شرکت افق قطعات آسیا در تعدادی از نمایشگاه های برون 
مرزی از جمله در کشورهای ترکیه،ترکمنستان،افغانستان و اربیل عراق موفق 
به جذب مشتریان خود در این کشورها شــده ایم و میزان صادرات ما بالغ بر 

250 هزار دلار در سال است.
  وضعیت صنعت چاپ و صحافی را چگونه ارزیابی می کنید؟

با توجه به شرایط تحریم اقتصادی و مشکلات ناشی از کرونا، که سبب شده 
صنعت چاپ و صحافی با آسیب های جدی مواجه شود، حمایت بخش دولتی 
و بانکی برای رونق این صنعت الزامی اســت، بخش افست نیز به دلیل گرانی 
کاغذ و تمایل بیشتر مردم به استفاده از فضای مجازی با خسارات فراوانی مواجه 
شده است و من معتقدم بخش صنعت چاپ مجبور خواهد شد به سوی چاپ 
دیجیتال حرکت کند. از سوی دیگر با روی کار آمدن دولت جدید و برنامه هایی 
که در راستای حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی اعلام شده است امیدواریم 

وضعیت این صنعت بهبود پیدا کند.

صنایــع کاغذی ســازی راشــا 
ایرانیان کــه در حال  کاســپین 
کارخانــه  بزرگتریــن  حاضــر 
کاغذسازی ایران با ظرفیت تولید 
سالانه 17000 تن می باشد، در 
ســال 2014 با ســرمایه گذاری 
بخــش خصوصــی در 15 هکتار 
واقع در منطقه صنعتی شماره 1 
شهر زنجان - ایران تاسیس شده 

است. 
محصولات ما که انواع کاغذهای 
بســته بندی می باشد عبارتند از 
)همه با محــدوده مواد از 110 تا 

200 گرم بر متر مربع(:
وایت تاپ تســت لاینر )  شامل 

حدود 40٪ الیاف بکر(
وایت تاپ تست لاینر اکونومی)  
شامل خمیر سفید شده بازیافتی(

سوپر کرافت لاینر/ تاپ کرافت 
)شامل حدود 30٪ الیاف بکر(

کرافت لاینر )شامل حدود ٪20 
الیاف بکر(

سمی کرافت لاینر )تست لاینر(
و  نرمال   ، بازیافتــی  فلوتینگ، 

سیز شده )جذب آب کم(
پلاســتر برد: طوسی 175 گرمی 

و بالاتر آیووری 1۹0 گرمی و بالاتر
 محصولات جدید ما اخیرا 
شده  بازار  روانه  و  اندازی  راه 

است:
مقوای دوبلکس: راشا برایت برد 

  BB
 گراماژ: 160-350 گرمی

 FBB :فولدینــگ باکس بــرد
))AA

گراماژ: 180-350 گرمی
برد:  باکــس  فولدینگ  ســمی 

SFBB
گراماژ: 180-350 گرمی

کاپ استاک برد )مقوای لیوان(
گراماژ: 150-300 گرمی

آرت بــرد ) گلاســه و مــات( 
ART Board

گراماژ: 250-300 گرمی
گام بعدی: طی 2 ســال آینده 
دســتگاه جدید 4 لایه راه اندازی 
شده و ظرفیت تولید همه مقواها 
به روزانــه 1500 تن  تــا گراماژ 
500 گرم بر متر مکعب می رسد.

 اهداف و ارزشهای ما:
 * متعهــد بــه حفــظ محیط 

زیست 
بــه  افــزوده  ارزش  ارائــه   *  
مشتریان از طریق سرعت ، دقت 
و بهتریــن خدمــات ممکــن به 

مشتری
 * ایجاد ارتبــاط تجاری پایدار 
از طریق محصولات با کیفیت بالا 

و توسعه احترام و اعتماد متقابل 
 * ســازگاری با فناوری جدید 
در روشــهای تولیــد ، مدیریت و 

بازاریابی 
 * دســتیابی به نتایج مطلوب 

تجاری با رشد سرمایه 

هاشم احمدی مدیرعامل »شرکت افق قطعات آسیا«:

»افق قطعات آسیا« بزرگترین عرضه کننده 
قطعات ماشین آلات چاپ و صحافی در بازار ایران است

صنایع »راشا کاسپین ایرانیان«
 بزرگترین کارخانه کاغذسازی ایران است
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 شرکت سالم برچسب در زمینه چاپ و تولید لیبل های پشت چسبدار به 
صورت رول فعالیت دارد و با امکانات و دستگاه ها و تجهیزات و ماشین آلات 
متنوع چاپ و بسته بندی خود، قادر است که تمام نیازها و سفارش های چاپی 
شرکت ها و فعالیت ها و بخش های مختلف اقتصادی و اجتماعی را تامین کند.

در حاشیه نمایشگاه چاپ و بسته بندی، اقتصاد و نمایشگاه با بهزاد کشورخواه 
مدیر شرکت سالم برچسب گفت وگویی انجام داده است. آقای کشورخواه می 
گوید  که با شرکت در نمایشگاه چاپ و بسته بندی 1400، توانایی ها و امکانات 
شرکت را معرفی می کنیم و  همانند ســال های گذشته، طرح های متنوع  

ومحصولات خود را عرضه کرده ایم. 
ضمن معرفی خودتان، بفرمایید که شــرکت شما در چه زمینه ای 

فعالیت و تولید دارد و خدمات شما شامل چه مواردی است؟
اینجانب بهزاد کشورخواه مدیر شرکت سالم برچسب هستم. فعالیت شرکت 
سالم برچسب در زمینه چاپ و تولید لیبل های پشت چسبدار به صورت رول  

است. 
مجموعه سالم برچسب به واسطه برخوردار بودن از دستگاه ها و تجهیزات 
و ماشین آلات متنوع خود،  هیچ محدودیتی  در زمینه چاپ ندارد  و قادر به 
انجام کلیه امور چاپی است و امسال نیز در نمایشگاه چاپ و بسته بندی، همانند 

سال های گذشته، طرح های متنوع  ومحصولات خود را عرضه می کنیم. 
برای توسعه فعالیت های شرکت چه برنامه ای دارید؟

 با توجه به نیاز بازار و سیاست های به روز رسانی و توسعه شرکت، مقدمات 
لازم برای اضافه شدن 2 دستگاه جدید را انجام  داده ایم که یکی از آنها تا پایان 
سال 1400 و دیگری در نیمه اول سال آینده 1401 به مجموعه شرکت سالم 

برچسب اضافه خواهد شد.
موضوع مشــتری مداری و خدمات به مشتریان چه جایگاهی در 

فعالیت های شرکت دارد؟
کلیه فعالیتهای پرسنل شرکت براساس ارائه خدمات به بهترین شکل ممکن 
به مشتریان برنامه ریزی شــده تا افراد بتوانند به راحتی و با اطمینان خاطر 

بیشتری با این مجموعه همکاری نمایند.
هدف شما برای شرکت در نمایشــگاه امسال چاپ و بسته بندی 

چیست؟
اهداف ما  شرکت در نمایشگاه چاپ و بسته بندی، با هدف حضور در جمع 
همکاران، معرفی شــرکت و  تبلیغات و بازاریابی است. همچنین با  ارائه طرح 
های متنوع و جذب بیشتر مشتری و پیدا کردن بازارهای هدف جدید به دنبال 

جلب رضایت مشتری، معرفی خدمات و توانایی های شرکت به بازار هستیم.  
وضعیت اشتغال زایی در مجموعه شما به چه ترتیب است؟

اشتغال مستقیم شامل همکاران خود، بسته به میزان فعالیت دارد که چقدر 
تولید و قرارداد کاری داشته باشیم. با توجه به سیاست های توسعه ای شرکت 
و همچنین اضافه شــدن خطوط تولید جدید نیازمند اضافه شــدن پرسنل 

و استخدام افراد جدیدی هســتیم که این امر هم بصورت مستقیم در داخل 
شرکت و هم به صورت غیر مستقیم در خارج شرکت اثرگذار است. زیرا بنابر 
نیاز و مصرف بیشتر مواد اولیه در شرکت های تامین کننده، باعث ایجاد اشتغال 
خواهد شد و شرکت های تامین کننده مواد اولیه و ماشین آلات ما با افزایش 

اشتغال مواجه خواهند شد. 
فضای عمومی صنعت چاپ و بسته بندی  را چگونه ارزیابی می کنید 

و با چه مشکلات وچالش های عمده ای مواجه هستید؟
متاســفانه چالش ها و دغدغه های ما و شــرکت هایی مانند ما که بخش 
خصوصی هستیم زیاد اســت ولی در حال حاضر یکی از مهمترین چالش ها 
پایین بودن بسیار زیاد ارزش ریال در برابر ارزهای خارجی است و افزایش نرخ 
دلار در سال های اخیر، موجب رشد هزینه های مواد اولیه و ماشین آلات شده 
و اثر بســیاری بر فعالیت ها و میزان تقاضا در بازار گذاشته است. زیرا ماشین 
آلات و تجهیزات و برخی مواد اولیه را به صورت دلار و یورو تهیه می کنیم این 
مسئله باعث مشکلاتی درتامین ارز برای ورود ماشین آلات خط تولید داشته 
اســت . انتظار داریم که قیمت ارز کاهش یابد و یا با ثبات باشد تا هزینه های 
تولید ما کنترل شود  اما  متاســفانه امیدی به تحقق این موارد یعنی کاهش 

قیمت ارز و تامین بهتر مواد اولیه و ماشین آلات نداریم.
صنعت چاپ به رغم تمامی مسائل و مشکلات و بحرانهای موجود در کشور 
و به خاطر همت بخش خصوصی، رشــدی با شیب ملایم در چند سال اخیر 
داشته است ولی ارزش پایین پول ملی کشو،  باعث  شده که  توجیه اقتصادی 
طرح های توسعه ای شرکت ها با مشکل مواجه شده و قدرت رقابتی شرکت 
ها کاهش یابد و امکان سرمایه گذاری جدید و تامین هزینه ها را نداشته باشند. 
این موضوع  باعث عقب افتادن صنعت چاپ کشور از تکنولوژی های روز دنیا 
می شــود. در حالی که فناوری چاپ باید به روز باشد تا کیفیت حفظ  و بهتر 

شود.

گروه سرو آزاد سایان با ســابقه بیست سال فعالیت در صنعت 
چاپ با داشتن مدرن ترین دســتگاه ها و ماشین آلات به عنوان 
یکــی از برترین برندهای صنعــت چاپ و بســته بندی مطرح 
شده است.در حاشیه بیست و هشــتمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت چاپ، بسته بندی و ماشین آلات وابسته با یوسف گوران 
مدیرعامل گروه سرو آزاد سایان گفت و گویی انجام داده ایم که 

می خوانید:
 لطفا تاریخچه ای از فعالیت هایی شرکت سرو آزاد 

سایان را تشریح کنید؟
مجموعه ســرو آزاد سایان دارای 20 سال ســابقه در صنعت 
چاپ ایران اســت و با داشتن مدرن ترین دســتگاه ها و ماشین 
آلات، تولیــد انواع بســته بندی هــای مقوایی و وکیــوم برای 
محصولات دارویی،جعبه های آرایشــی و بهداشــتی و قطعات 

خودرو را به صورت کاملا تخصصی انجام می دهد. 
شرکت ما در زمینه بســته بندی وکیوم فرمینگ را به عنوان 
یکی از بروزترین و مقرون به صرفه ترین روش ها به مشــتریان 
خود ارائه می دهد. این نوع بســته بندی شــاخصه هایی نظیر 
زیبایی و رویت محصول، تک پک بودن یا بســته  بودن  فضای 
بسته بندی، پلمپ  بودن، قابلیت تحمل وزن نسبتا زیاد، انعطاف 
پذیری بالا و  امکان سفارشی ســازی برای هر نوع محصولی در 

اندازه و ابعاد مختلف را دارا می باشد.
 لطفا مراحل بســته بندی وکیوم فرمینگ را برای 

مخاطبان ما شرح دهید؟
 بسته بندی وکیوم فرمینگ شامل در ســه مرحله انجام می 
شود که شامل تولید طلق،کارت پشــت بسته بندی و  کوتینگ 
چسب بلیســتر اســت. اکثر شــرکت ها با توجه به تجهیزات و 
امکانات خود تنها توانایــی انجام یک یا دو مرحلــه از این نوع 
بسته بندی را دارند و ما تنها شرکتی در ایران هستیم که تمامی 

مراحل و حتی کار پرس و اسمبلینگ را انجام می دهیم.
 چه ارزیابی از جایگاه ســرو آزاد ســایان در بازار 

دارید؟
در زمینه بسته بندی وکیوم فرمینگ هیچ رقیبی نداریم و در 
بحث بسته بندی مقوا یا جعبه جزو 10 برند برتر ایران محسوب 

می شویم.
 میزان تولیدات شما چقدر است؟

تولید روزانه مجموعه ما بالغ بر یک و نیم میلیون جعبه و بین 
100 تا 200 هزار بسته وکیومی است.

 صادرات نیز دارید؟

ما در گذشته دو دسته مشتری خارجی داشتیم که یک سری  
محصولات آنها به صورت فله ای وارد ایران می شــد و ما مطابق 
با استانداردهای روز جهانی و لایســنس آن ها کار بسته بندی 
را انجام می دادیم و دســته دیگر نیز  بســته بنــدی های ما را 
خریداری می کردند اما به دلیل مشــکلات ناشــی از تحریم و 
موانع گمرکی دیگر امکان همکاری با مشــتریان خارجی مقدور 

نیست..
 این صنعت با چه مشکلات و موانعی مواجه است؟

یکی ازبزرگترین معضلات این صنعت، عدم ورود دســتگاه ها 
و ماشــین آلات روز جهانی اســت و واحدهای صنعتی ناچار به 
استفاده از دستگاه های قدیمی هســتند و با توجه به اینکه این 
دستگاه ها مکانیکی هستند؛ پس از مدتی مستهلک می شوند و 
نیازمند تعمیر و سرویس دهی هستند، اما از سوی دیگر شرکت 
مادر تولیدکننده این دستگاه ها به دلیل تحریم ها به ایران قطعه 

نمی دهد،در نتیجه این دستگاه ها از خط تولید خارج می شود.
مشــکل بعدی ما ناهماهنگی میان ارگان های مختلف است 
مثلا مــا جوازی را برای یک محصول مشــخص از طرف گمرگ 
و اداره ثبت می گیریم، اما متاســفانه اداره فرهنگ و ارشاد مانع 
انجام کار می شــود، این عدم هماهنگی باعــث ضربات جبران 
ناپذیری به تولیدکنندگان شده است و باید تدابیر لازم برای رفع 

این معضل اندیشیده شود.
 در نمایشگاه امســال از چه محصولی رونمایی می 

کنید؟
با توجه به اینکه بســته بندی وکیوم فرمینــگ هنوز در بازار 
داخلی جا نیفتاده و حتی خیلــی از افراد فکر می کنند این نوع 
بسته بندی در ایران وجود ندارد، ضمن رونمایی از این سیستم 
بسته بندی در نمایشگاه، تمامی مراحل حتی مرحله پرسینگ را 

در در معرض دید عموم قرار می دهیم.

بهزاد کشورخواه مدیرعامل شرکت »سالم برچسب«

امکانات چاپ و تولید لیبل های پشت چسبدار
 به صورت رول در شرکت »سالم برچسب”

یوسف گوران مدیرعامل »گروه سرو آزاد سایان« مطرح کرد: 

رونمایی از مراحل بسته بندی وکیوم فرمینگ 
در نمایشگاه چاپ و بسته بندی 
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آغاز به کار پاویون جمهوری اسلامی ایران در نمایشگاه اکسپو ۲0۲0 همزمان با افتتاح نخستین رویداد جهانی اکسپو در خاورمیانه 

 استقبال چشمگیر از پاویون جمهوری اسلامی ایران در اکسپو دوبی
سیمرغ ایران در اکسپو ۲0۲0 دوبی 

بزرگترین رویداد نمایشــگاهی دنیا با شعار پیوند افکار و 
ســاخت آینده، با حضور شــیخ محمد بن راشد آل مکتوم 
حاکم دوبــی و جمع دیگری از نماینــدگان و مقامات بین 
المللی کار خود را آغاز کرد. رویداد جهانی اکســپو 2020 
دوبی پس از یک وقفه به دلیــل کرونا از روز جمعه ۹ مهر 
1400 به مدت 6 ماه میزبــان بازدیدکنندگان خواهد بود. 
این رویداد بزرگ جهانی در فضایی به مساحت 438 هکتار 
با مشــارکت 1۹8 کشور در ســه زون فرصت ها، تحرک و 

پایداری برگزار می شود
مراســم افتتاحیه اکســپو 2020 دوبی در بیش از 430 

مکان در امــارات و از طریــق virtualexpo.world و 
Expo TV برای مخاطبان در سراســر دنیــا به نمایش 
گذاشــته شــد.بلیط های نمایشگاه اکســپو 2020 دوبی 
به صــورت آنلاین و از طریــق بیش از 2500 فروشــنده 
مجــاز ، از جمله آژانس های مســافرتی آنلاین و تور های 
گردشگری در سراسر دنیا در دسترس است.امارات پس از 
صرف 7 میلیارد دلار در این ســایت، امیدوار اســت ضمن 
ایجاد مشاغل جدید، خارجی های بیشتری را برای سرمایه 

گذاری و خرید ملک جذب کند.
 نصب سیمرغ در پاویون جمهوری اسلامی ایران

مجسمه سیمرغ اسطوره ای در پاویون جمهوری اسلامی 
ایران در اکســپو دوبی نصب شــد.عبدالعلی قصر الدشتی 
سازنده مجسمه سیمرغ پاویون ایران گفت: این مجسمه در 
وزن 350 کیلو با برنز طراحی شــده است و نماد همگرایی 
افکار برای تعالی بشــر اســت که توسط اســطوره ایرانی 
نمادین شده است.گفتنی اســت، رویداد جهانی اکسپو به 
مدت 6 ماه در شــهر دوبی برگزار می شــود و پیش بینی 

می شود بالغ بر 25 میلیون نفر از این رویداد بازدید کنند.
 استقبال چشمگیر از پاویون جمهوری اسلامی 

ایران در اکسپو دوبی
همزمان با آغاز به کار بزرگترین رویداد جهانی اکســپو 
2020 دوبی، پاویون جمهوری اســلامی ایران با استقبال 
چشــمگیر و غیرقابل پیشــبینی بازدیدکننــدگان مواجه 
شــد.پاویون ج.ا.ایران که به عنوان یــک از 8 پاویون برتر 
اکسپو انتخاب شده اســت، فردا از طریق ویدیو کنفرانس 

توسط وزیر صمت افتتاح خواهد شد.
پاویــون ج.ا.ایــران ایــران در زون تحــرک و در کنار 
پاویون کشــورهای فرانســه و شــیلی قرار دارد و شــعار 
پاویون کشــورمان ، ایران تمدن کهن و استوار تنوع اقوام 
و میزبان ملت ها اســت.گفتنی اســت، همزمان با استقبال 
بازدیدکننــدگان از پاویون کشــورمان در رویداد اکســپو 
2020 دوبی، وزیر امور خارجه تایلند به عنوان اولین مقام 
خارجی و رسمی از پاویون جمهوری اسلامی ایران بازدید 

کرد.
اسلامی  پاویون جمهوری  “های تک”  ســالن   

ایران با فناوری دیوار پروژکتور طراحی شده است

مهدی مهابتی مدیرعامل شــرکت ســبز فنــاوران آراد 
و مســوول ســالن “های تک”: ســالن “های تک” پاویون 
جمهوری اســلامی ایران با فناوری دیوار پروژکتور طراحی 
شده اســت مهدی مهابتی مدیرعامل شرکت سبز فناوران 
آراد که مسوولیت سالن های تک پاوین جمهوری اسلامی 
ایــران را به عهده دارد، با اشــاره به مراحــل انتخاب ایده 
دیوار پروژکتور یا وال پروجکشن، در گفت وگو با اقتصاد و 
نمایشگاه گفت: شرکت سبز فناوران آراد، جزو شرکت های 
دانش بنیان اســت که تجربه حضور درمحیط های مدیا و 
نمایشــگاهی مختلفی را دارد و از 10 ســال پیش فعالیت 
خود را در طرح های صداو تصویر، نمایشگرهای سه بعدی، 

و محیط های اینورسیو مدیا شروع کرده ایم.
ایده پاویون جمهوری اسلامی ایران در نمایشگاه اکسپو، 
زمانی مطرح شــد که قرار بر این بود که برای اتاق فناوری 
های پیشــرفته اقدامی را انجام دهیم که خود آن نمودی 
از فناوری باشــد. در این زمینه، در چند مرحله، ایده های 
مختلف توسط گروه های مختلف مطرح شد. اما از آنجا که 
معمار پاویون ایران به دنبال طرحی بود که حداقل یکی از 
اتاق ها را به صورت کاملا مینی مالیستی همراه با فناوری، 
ســادگی و موثر و فراگیر همراه کنــد، در نتیجه طرح وال 

پروجکشن مورد پسند واقع شد.
وال پروجکشــن طرحی اســت که در آن دیــواره ها با 
تصویرو توســط پروژکتورها کاملا احاطه می شود. این نوع 
اجرای نمایشــگاهی، یکی از ترندهای جهانی اســت که با 
استقبال زیادی مواجه شده است و برای ایجاد محیط های 

فراگیر و نمایشگاه ها، از این ایده استفاده می شود.

در حــال حاضر، در خیلــی از غرفه هــا و پاویون ها در 
اکسپو از این شیوه اســتفاده می کنند و این شیوه در سایر 
نقاط جهان نیز با اســتقبال کم نظیری همراه شــده است 
و به خصوص از ســال 2018 ترند جهانی شــده است.یک 
ســرمایه گذار در کشــورهای غربی، آثار ون گوک نقاش 
مشهور هلندی را با ابعاد وسیع و پروژکتورها روی دیوارها 

به صورت اینورسیو مدیا اجرا کرد.
از این نوع موزه های وال پروجکشــنی ون گوک در دنیا 
خیلی استقبال شــد و همه مردم و محیط های عمومی و 
فراگیر مانند نمایشگاه ها، دوباره با پروژکتور آشتی کردند 
و بار دیگر، اســتفاده از پروژکتور در محیط های اینورسیو 
مدیا با چشم غیر مســلح، مورد توجه قرار گرفت و در دنیا 
سیل تقاضا برای پروژه های پروژکتوری اینورسیو مدیا آغاز 
شــد.در اکســپو نیز یک میدان در دوبی داریم که با 250 
پروژکتــور 4k از طریق طرح وال پروجکشــن یک فضای 

جذابی را ایجاد کرده است.
براساس این نکات، برای این که طرحی داشته باشیم که 
هم ساده باشد و محیط را اشغال نکند و تکنولوژیک باشد 
و ســوار بر موج فناوری های جهان باشد، وال پروژکشن را 
انتخــاب کردیم و به این نتیجه رســیدیم که گزینه و ایده 
بســیار خوبی است.شــرکت ما نیز تجربه چنــد طرح وال 
پروجکشن را از قبل داشت و با فناوری های مورد نظر این 
طرح را اجرا کردیم. در حال حاضر مســوولیت سالن های 
تک پاویون جمهوری اسلامی ایران با شرکت ماست و یک 
نفر از تیم ما به مدت شــش ماه برای نگهداری و اپراتوری 

موضوع در دوبی و اکسپور حضور خواهد داشت.

گزارش تصویری

گزارش تصویری از استقبال بی نظیر بازدیدکنندگان از سالن گردشگری پاویون جمهوری اسلامی ایران در اکسپو ۲۰۲۰ دوبی  

دکتر حسن زمانی کمیسر ژنرال و نماینده ایران در نمایشگاه اکسپو 
2020 دوبی اعلام کرد:پس از سه سال تلاش مداوم ستاد ملی اکسپو، 
متشــکل از وزارتخانه های مختلف و بخش خصوصــی، ۹ مهر 1400 
نمایشگاه اکســپوی دوبی 2020 و پاویون جمهوری اسلامی ایران در 
این نمایشــگاه به صورت رســمی افتتاح شــد. در این مراسم، کمیسر 
ژنرال و آقای دکتر حسینی کاردار ســفارت جمهوری اسلامی ایران به 
نمایندگی از وزارت امور خارجه ایران در این افتتاحیه با شــکوه حضور 

داشتند.
رییس هیات مدیره و مدیرعامل نمایشــگاه هــای بین المللی تهران 
افزود: مزیت این دوره در اکســپو 2020 دوبی نسبت به سایر دوره ها 

این است که در 12 ســالن در پاویون جمهوری اســلامی ایران پیش 
بینی شده است و سالن های گردشــگری، فرش دستباف، تماشاخانه، 
صنعت، خانه معدن، های تک، بخش تجاری ، رستوران ایرانی متشکل 
از فضای ایرانی، نوشیدنی های سنتی ایران، در این نمایشگاه به چشم 
می خورد. دکتر زمانی ادامه داد: مســوولیت و محتوا ســازی هر سالن 
تحت نظارت ســتاد اکســپو، به صورت جداگانه متعلق به شــرکت و 
واحد مربوطه آن اســت. معاون وزیر صمت اظهار داشت: در بخش ویژه 
پاویون، ســیمرغ پرنده اسطوره ای شــاهنامه فردوسی در معرض دید 
بازدیدکنندگان، قرار گرفته و بخشی از فرهنگ و تاریخ و ادبیات ایران 
را بــه بازدیدکنندگان معرفی می کند. همچنین بافت فرش دســتباف 

ایرانی به عنــوان هنر بارز ایرانیان، با عنوان یــک گره تا همدلی، توجه 
بســیاری از علاقه منــدان و بازدیدکنندگان پاویون ایــران را به خود 
جلب کرده است. وی افزود: یادآور می شــود که افتتاح رسمی پاویون 
جمهوری اســلامی ایران نیز روز شنبه ســاعت 10.30 از طریق ویدیو 

کنفرانس توسط وزیر صمت انجام خواهد شد.
دکتر حســن زمانی معاون وزیر صمت، در پیامی اعــلام کرد که از 
تمامی دســت اندرکاران پاویون جمهوری اسلامی ایران و ستاد اکسپو، 
که با تلاش شبانه روزی خود، باعث شــدند پاویون جمهوری اسلامی 
ایران در روز اول نمایشــگاه اکســپو آغاز به کار کند، و با اســتقبال و 

ازدحام بازدیدکنندگان مواجه شود، تقدیر و تشکر می نماید.

دکتر حسن زمانی کمیسر ژنرال و نماینده ایران در نمایشگاه اکسپو ۲0۲0 دوبی : 

تلاش سه ساله ستاد ملی اکسپو به ثمر نشست
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